PROSEGUR COMPANIA DE SEGURIDAD, S.A.

COMUNICACION DE HECHO RELEVANTE

Madrid, a 9 de julio de 2012

De conformidad con lo previsto en el articulo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado
de Valores y demds disposiciones aplicables, PROSEGUR COMPANIA DE SEGURIDAD, S.A.
comunica la siguiente

INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacidon de Hecho Relevante de fecha 3 de mayo de 2012, con
numero de registro 162.915, relativo a la firma de un Contratos de Liquidez, adjuntamos
detalle de las operaciones correspondientes al primer trimestre de vigencia del citado contrato
(desde el 4 de mayo de 2012 hasta el 29 de junio de 2012 ambos inclusive) y, en este caso
coincidiendo con el segundo trimestre del afio en curso, de acuerdo con lo dispuesto en la
Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 3/2007 de 19 de diciembre, de la Comisidn
Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

Se hace constar expresamente que la informacién contenida en el presente Hecho Relevante,
por referirse a las operaciones realizadas hasta el dia 29 de junio de 2012, es anterior a la
ejecucién del desdoblamiento de acciones comunicado al mercado por Hechos Relevantes
numeros 165.697 y 168.825 de fechas 29 de mayo de 2012 y 2 de julio de 2012,
respectivamente, que no tuvo efectos bursatiles hasta el pasado 6 de julio de 2012.

RESUMEN
Titulos Saldo cuenta Cambio
Medio
Saldo Inicial 4/05/2012 | 75.000 3.000.000
Compras -9.517.696,39 € 40,4209 €
Ventas 9.479.527,71 € 40,4220 €
Saldo Final 75.951 2.961.831,32 €
Fecha de Tipo de Ne Titulos | Precio Medio Efectivo (€) Posicion
Operacion Operacion (€) Titulos
Saldo 75.000
(04/05/2012)
04-may-12 C 7.895 44,6803 (352.750,97) 82.895
04-may-12 Vv 7.895 44,7015 352.918,34 75.000
07-may-12 C 6.380 44,0659 (281.140,44) 81.380
07-may-12 \Y 6.380 44,0927 281.311,43 75.000
08-may-12 C 6.030 42,7016 (257.490,65) 81.030
08-may-12 Vv 5.830 42,6229 248.491,51 75.200




09-may-12 C 3.425 41,5369 (142.263,88) 78.625
09-may-12 \'% 4.125 41,6109 171.644,96 74.500
10-may-12 C 10.342 41,9483 (433.829,32) 84.842
10-may-12 Vv 9.842 41,9588 412.958,51 75.000
11-may-12 C 3.746 41,6099 (155.870,69) 78.746
11-may-12 \'% 4,772 41,6149 198.586,30 73.974
14-may-12 C 3.850 41,2936 (158.980,36) 77.824
14-may-12 \'% 1.592 41,0938 65.421,33 76.232
15-may-12 C 4.220 40,9041 (172.615,30) 80.452
15-may-12 \'% 5.452 41,0249 223.667,75 75.000
16-may-12 C 5.849 40,5435 (237.138,93) 80.849
16-may-12 \'% 5.099 40,5733 206.883,26 75.750
17-may-12 C 9.512 39,9338 (379.850,31) 85.262
17-may-12 \'% 9.012 39,9622 360.139,35 76.250
18-may-12 C 5.500 39,0159 (214.587,45) 81.750
18-may-12 \ 5.500 39,0338 214.685,90 76.250
21-may-12 C 4.443 39,4193 (175.139,95) 80.693
21-may-12 Vv 4.943 39,4551 195.026,56 75.750
22-may-12 C 8.631 39,9876 (345.132,98) 84.381
22-may-12 \ 8.631 39,9907 345.159,73 75.750
23-may-12 C 5.842 39,5423 (231.006,12) 81.592
23-may-12 \ 5.092 39,5725 201.503,17 76.500
24-may-12 C 6.957 39,1093 (272.083,40) 83.457
24-may-12 Vv 7.021 39,1469 274.850,38 76.436
25-may-12 C 4.260 39,2986 (167.412,04) 80.696
25-may-12 \ 4.260 39,3169 167.489,99 76.436
28-may-12 C 3.491 39,8020 (138.948,78) 79.927
28-may-12 \ 4.927 39,7307 195.753,16 75.000
29-may-12 C 4.765 39,8987 (190.117,31) 79.765
29-may-12 \ 4951 39,8983 197.536,48 74.814
30-may-12 C 8.271 39,9283 (330.246,97) 83.085
30-may-12 \' 7.085 39,9686 283.177,53 76.000
31-may-12 C 4.591 39,4415 (181.075,93) 80.591
31-may-12 \'% 4.041 39,5309 159.744,37 76.550
01-jun-12 C 3.450 38,2987 (132.130,52) 80.000
01-jun-12 \'% 3.450 38,3115 132.174,68 76.550
04-jun-12 C 4.243 38,3036 (162.522,17) 80.793
04-jun-12 \'% 4.243 38,2670 162.366,88 76.550
05-jun-12 C 5.169 39,1094 (202.156,49) 81.719
05-jun-12 Vv 5.719 39,1082 223.659,80 76.000
06-jun-12 C 6.835 39,0995 (267.245,08) 82.835
06-jun-12 Vv 7.835 39,1689 306.888,33 75.000
07-jun-12 C 9.028 39,9749 (360.893,40) 84.028
07-jun-12 Vv 9.028 39,9615 360.772,42 75.000
08-jun-12 C 8.959 39,9673 (358.067,04) 83.959
08-jun-12 Vv 8.959 39,9816 358.195,15 75.000
11-jun-12 C 5.049 40,8700 (206.352,63) 80.049
11-jun-12 Vv 5.049 40,8685 206.345,06 75.000
12-jun-12 C 9.000 40,2502 (362.251,80) 84.000
12-jun-12 \ 8.100 40,2433 325.970,73 75.900




13-jun-12 C 6.336 40,2923 (255.292,01) 82.236
13-jun-12 \'% 7.236 40,3091 291.676,65 75.000
14-jun-12 C 7.486 40,4520 (302.823,67) 82.486
14-jun-12 Vv 7.486 40,4906 303.112,63 75.000
15-jun-12 C 6.572 40,9209 (268.932,15) 81.572
15-jun-12 \'% 6.572 40,9470 269.103,68 75.000
18-jun-12 C 3.754 40,8632 (153.400,45) 78.754
18-jun-12 \'% 2.947 40,8434 120.365,50 75.807
19-jun-12 C 6.665 40,6169 (270.711,64) 82.472
19-jun-12 \'% 6.665 40,6348 270.830,94 75.807
20-jun-12 C 3.375 40,9009 (138.040,54) 79.182
20-jun-12 \'% 4.182 40,9318 171.176,79 75.000
21-jun-12 C 4.257 41,4858 (176.605,05) 79.257
21-jun-12 \'% 3.306 41,4590 137.063,45 75.951
22-jun-12 C 3.536 40,8605 (144.482,73) 79.487
22-jun-12 \ 3.536 40,8617 144.486,97 75.951
25-jun-12 C 4.773 39,7053 (189.513,40) 80.724
25-jun-12 \ 3.929 39,6980 155.973,44 76.795
26-jun-12 C 3.957 39,4689 (156.178,44) 80.752
26-jun-12 \ 3.659 39,4665 144.407,92 77.093
27-jun-12 C 5.720 39,5415 (226.177,38) 82.813
27-jun-12 \ 6.862 39,5921 271.680,99 75.951
28-jun-12 C 4.301 38,9935 (167.711,04) 80.252
28-jun-12 \ 2.801 38,7431 108.519,42 77.451
29-jun-12 C 5.000 39,7054 (198.527,00) 82.451
29-jun-12 \ 6.500 39,6625 257.806,25 75.951

En Madrid a 9 de julio de 2012




